[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2016
                                                                                                                           № 57
станица Журавская

Об отмене некоторых постановлений

администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района
В целях приведения муниципальных правовых актов Журавского сельского поселения Кореновского района в соответствие с требованиями действующего законодательства п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района № 56 от 15 марта 2016 года «О подготовке проекта планировки территории (проекта межевания в составе проекта планировки) линейного объекта «Распределительный газопровод низкого давления по улице Южной от дома № 56 до № 104, по улице Братской от дома № 113 до дома № 165 протяженностью 3292 м и ориентировочной площадью 13168 кв.м.»
2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Рябоконенко) опубликовать настоящее постановление в газете «Кореновские вести» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского
сельского поселения
Кореновского района                                                                       И.В. Солодовник
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 18.03.2016 № 57
«Об отмене некоторых постановлений администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

Ведущий специалист                                                                    Ю.С. Рябоконенко
Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                     В.С. Рублевская